
Praktijknaam Locatie Site

Ad Yogini Aarschot pop-up https://adyogini.com

Kristin Juliette Antwerpen https://www.kristinjuliette.com/

Liesbeth Derie Anzegem 0497 64 83 70

Fabelnest Assenede https://fabelnest.webnode.be/

Talentenboomhut Averbode http://www.talentenboomhut.be

La connessione Baal http://laconnessione.be/

Vlinderboom Balen www.vlinderboom.be

Fijn Zijn Balen www.fijnzijn.com

Flow4go Bergen op Zoom https://www.facebook.com/flow4go/

Yogaflavrz Beverst https://www.facebook.com/yogaflavrz

Spoenk Sparkel Bilzen http://spoenksparkel.be/

Zen 4 joy Bilzen www.facebook.com/yogazen4joy 

Kico & Yo Bonheiden www.kico-en-yo.com

El Sole Booischot www.elsole.be

Yogafun Brasschaat http://www.yogafun.be/

Pure Yoga Brugge www.pure-yoga.be

Lelilo Denderleeuw www.lelilo.be

Bereleuk4kids Diest https://bereleuk4kids6.webnode.be

Yoga adventure for kids Diest eo https://www.yogadventureforkids.be

Levenscirkel Dilbeek https://www.levenscirkel.com

In 't moment Drongen www.int-moment.be

Yogafun Ekeren http://www.yogafun.be/

Vanessa en Heidi Grasheide 0478 81 13 12

Mayoki Grembergen - Dendermonde www.mayoki.yoga 

Yogan Haacht www.yogan.be

Fijn Zijn Ham www,fijnzijn.com

Bereleuk4kids Hasselt https://bereleuk4kids6.webnode.be

Zen 4 joy Hasselt www.facebook.com/yogazen4joy 

Zzzucht: kinderyoga Heist o/d Berg www.facebook.com/pg/Zzzuchtkinderyoga

Yogakids Herent www.yogakids.be

De parel Herenthout www.deparel-coaching.be

Kiyovick Vick Herk-de-Stad www.kiyovick.be/
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Welzijnspraktijk Inside-out Herselt www.welzijnspraktijkinsideout.weebly.com

Smiling lotus Herselt www.smilinglotus.be

Bereleuk4kids Heusden-Zolder https://bereleuk4kids6.webnode.be

Stapvoets Ieper www.stapvoets.be

Kapellen Kapellen http://www.yogafun.be/

Pura Vida Keerbergen https://www.puravidakeerbergen.be/ontdek-je-favoriete-les

Yogakids Kessel-Lo www.yogakids.be

Runa Runa Koksijde http://runaruna.simplesite.com/

Yogakids Kortenberg www.yogakids.be

Bereleuk4kids Kozen https://bereleuk4kids6.webnode.be

Yamigo kinderyoga Lebbeke https://www.facebook.com/yamigo.kinderyoga

Luna Yoga Leuven https://lunayoga.be/

Pure yoga Pure essence Lier https://www.facebook.com/PureYogaLier

Efesie Lummen www.efesie.be

Snubbelbubbel Mechelen http://snubbelbubbel.blogspot.be

To Tree Yoga Mechelen totree@telenet.be

Helene Claes Neerijse www.praktijkneerijse.be

Een hart voor groei Oevel www.eenhartvoorgroei.be

Ki Zonnestraal Onze-Lieve-Vrouw-Waver https://ki-zonnestraaljoke.webnode.nl/

Pure Yoga Oostende https://www.facebook.com/sofieluyens

Namasté kinderyoga en coaching Oostham www.facebook.com/Namaste-kinderyoga-en-coaching

Scarabee Oudenaarde www.sensitiefoudenaarde.com

Groei naar verlichting Oudenaarde www.groeinaarverlichting.be

Namami Schaffen www.namami.be/kinderyoga/

Bereleuk4kids Schaffen https://bereleuk4kids6.webnode.be

De praktijk Schepdaal Schepdaal www.depraktijkschedaal.be

Yogaliske Schoten www.yogaliske.be

Ki Zonnestraal Sint-Katelijne-Waver https://ki-zonnestraaljoke.webnode.nl/

Schildpadtijd Tremelo/Putte www.schildpadtijd.be

Liefdevol creatief Turnhout http://www.daniellecoaching.be/

Lekker creatief Turnhout Www.lekkercreatief.be

Via Pura Veltem www.viapura.be

Balace coach Dorien Vollezele www.balancecoachdorien.be 
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Spiegeltjes Voortkapel www.spiegeltjes.be

Jo Verbruggen Vosselaar http://www.massagejo.be/

An Vandervaeren Waanrode http://www.anvandervaeren.be/

De Witte Lotus Wachtebeke https://www.yogavoorkids.be/

Amba-Amba Waregem www.amba-amba.be

Pralaya yoga Westende http://www.pralayayoga.be/shirley-tyteca/

Via Pura Westerlo www.viapura.be

De Witte Lotus Zaffelare https://www.yogavoorkids.be/

Via Promessa-op weg naar jezelf Zottegem www.viapromessa.be
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